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JOHDANTO 
 
Kalevan Nuorten Liiton sääntöjen mukaan liiton tarkoituksena on kulttuurisen kasvatus‐ ja harrastustoiminnan avulla edistää alle 16‐vuotiaiden 
lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia sekä aktiivisen ja vastuullisen kansalaisuuden muodostumista.   
 
Kalevan Nuorten Liitto ja sen viisitoista piirijärjestöä ovat osa nuorisoseuraliikettä. Liikkeen perustana ovat paikalliset nuorisoseurat ja niiden 
toiminnan tueksi perustetut alueelliset nuorisoseurojen keskusseurat ja Kalevan Nuorten piirit sekä valtakunnallisina liittoina Kalevan Nuorten 
Liitto ja Suomen Nuorisoseurojen Liitto.  
 
Kalevan Nuorten Liiton toimintasuunnitelma 2010 pohjautuu syyskuussa 2009 nuorisoseurakokouksessa hyväksyttiin nuorisoseuraliikkeen ta‐
voiteohjelmaan vuosille 2010‐2012. Ohjelma määrittelee toiminnan arvot, toiminta‐ajatuksen ja vision. 
 
Toimintamme arvot ovat 

 osallisuus, 
 yhteisöllisyys ja 
 yhdenvertaisuus 

Toiminta‐ajatuksemme mukaan 
 nuorisoseurassa lapsella ja nuorella on eri‐ikäisten muodostamassa yhteisössä mahdollisuus kasvaa kulttuuristen harras‐

tusten avulla hyväksi ihmiseksi ja kunnon kansalaiseksi. 
Visionamme on, että  

 vuonna 2015 nuorisoseuratoiminta on tunnettua, arvostettua ja kaikille avointa. Järjestössä harrastaa ja toimii 50 000 
lasta ja nuorta. 

Painopisteet ja tavoitteet 
 Lapset ja nuoret 

Nuorisoseuralaisuuden ydin on lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen. Luomme mahdollisuuksia nuorten omalle toi‐
minnalle ja vaikuttamiselle sekä järjestämme laadukasta harrastus‐ ja kerhotoimintaa.  

 Nuoret vaikuttamaan 
Nuorisoseurat kasvattavat aktiiviseen kansalaisuuteen. Tarjoamme nuorille mahdollisuuden toimia ja osallistua suunnit‐
teluun ja päätöksentekoon.  

 Tukea toimintaan 
Toiminnan kehittäminen edellyttää, että taloudellista pohjaa vahvistetaan järjestön kaikilla tasoilla. 

 Monipuolista toimintaa  
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Nuorisoseurat ovat omaleimaisia toiminnallisia yhteisöjä. Opintotoiminta tukee nuorisoseurojen sivistystehtävää. 
 Kokemusten vaihtoa 

Nuorisoseurojen vahvuus on erilaisten ja eri‐ikäisten ihmisten yhteistoiminnassa. 
 Näkyvyyttä 

Teemme järjestömme monimuotoista toimintaa aktiivisesti näkyväksi ja tunnetuksi.  
Toteuma 
 
Vuonna 2010 Kalevan Nuorten Liiton perustamisesta tuli kuluneeksi 50 vuotta. Arvioitaessa vuoden toimintaa kokonaisuudessaan voidaan 
suunnitellun toiminnan todeta toteutuneen hyvin.   
 
Liitto vietti juhlavuotta järjestämällä vuosien tauon jälkeen valtakunnallisen leirin 14.‐19.7. Padasjoella ja julkaisemalla ohjaajalehti KNuutisten 
juhlanumeron.  Lasten harrastustoiminnan kehittämiseksi liitto jatkoi toimia kansantanssin ja teatterikasvatuksen uudistettujen opetussuunni‐
telmien mukaisten koulutusten järjestämiseksi.  Harrastusalakohtaisista tapahtumista eniten osallistujia kokosi lasten kansantanssiryhmien 
valtakunnallinen luokittelu. 
 
Pienille lapsille ja heidän vanhemmilleen tarkoitettu Tempoa Tenaviin – musiikkiliikunta on laajentunut ja syksyllä 2010 uusia ryhmiä aloitti 16 
paikkakunnalla. Vuoden aikana on koulutettu uusia ohjaajia, järjestetty täydennyskoulutus koulutuksen aiemmin käyneille sekä virikekursseja 
ohjaajiksi aikoville ja kasvatusalan ammattilaisille. 
 
Liitto on hallinnoijana kahdeksan lasten järjestön yhteisessä Mun vuoro –hankkeessa, jonka tavoitteena on edistää lasten osallisuutta järjestö‐
jen toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. Hanke toteutetaan Opetus‐ ja kulttuuriministeriön tuella vuosina 2009‐2011. Vuonna 2010 han‐
ke järjesti ohjaajakoulutusta ja toteutti Internet‐pohjaisen vuorovaikutuskanavan lapsille ja heidän ohjaajilleen. 
 
Järjestöllisistä toimenpiteistä merkittävimmät olivat vuodesta 2008 valmistellun jäsenhallintajärjestelmän käyttöönotto maaliskuussa sekä  
nuorisoseurajärjestön piiri‐ ja liittotason organisaation uudistaminen.  Organisaatiouudistusta on käsitelty vuoden aikana järjestön eri tasojen 
kokouksissa luottamushenkilöiden ja työntekijöiden kanssa. Uudistuksen tavoitteena on paikallisen seuratoiminnan parempi tukeminen ja jär‐
jestökokonaisuuden hallinnon keventäminen.   
 
1.  JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
Sääntöjensä mukaan Kalevan Nuorten Liitto toimii jäseninä olevien piirijärjestöjen ja niihin kuuluvien nuorisoseurojen ja muiden yhdistysten 
valtakunnallisena keskusjärjestönä ja yhdyssiteenä ohjaten ja tukien niiden toimintaa. Liitto edistää järjestökiinteyttä pitämällä yhteyttä piirijär‐



  5

jestöihin, keskeisiin luottamushenkilöihin ja ohjaajiin sekä kouluttamalla ohjaajia, luottamushenkilöitä ja järjestön työntekijöitä. Järjestön yh‐
teenkuuluvuutta ja tunnettuutta lisätään yhteisillä tunnuksilla, joista merkittävin on KN – jäsenkortti.       
 
Uusien ohjaajien rekrytoiminen ja kouluttaminen on lasten toiminnan perusedellytys. Liitolla on 13 vuotta täyttäneille nuorille tarkoitettu oh‐
jaajien KNoppi ‐peruskoulutusohjelma. Liitto vastaa koulutuksen sisällöllisestä kehittämisestä ja kouluttajakoulutuksesta. Piirijärjestöt vastaavat 
koulutuksen järjestämisestä.   
 
Nuorisoseuraliikkeen toiminnalle asetettujen tavoitteiden toteuttamiseksi ja arvostuksen kohottamiseksi liitto tekee tiivistä yhteistyötä Suo‐
men Nuorisoseurojen Liiton sen piirijärjestöjen sekä Sivistysliitto Kansalaisfoorumin ja sen opintokeskuksen kanssa.  
 
Toteuma  
 
Liiton jäsenenä on viisitoista Kalevan Nuorten piirijärjestöä sekä yksi nuorisoseurojen keskusseura, joiden jäsenenä vuoden 2010 tilastojen mu‐
kaan on 591 paikallista nuorisoseuraa, 13.799 alle‐16‐vuotiasta lasta sekä 8.961 yli 16‐vuotiasta ohjaaja‐ ja muissa vastuutehtävissä toimivaa 
nuorta ja aikuista.  Kalevan Nuorten Kymenlaakson piiri lopetti toimintansa syksyn alussa ja Keski‐Pohjanmaan piiri vuoden lopussa. 
 
Liiton kunniapuheenjohtaja on maakuntaneuvos Viljo S. Määttälä. Kunniajäseniä ovat voimistelunopettaja Pentti Kainulainen, ekonomi Risto 
Kaukiainen, aluesihteeri Markku Sivonen ja kanslianeuvos Juhani Yli‐Rantala. Valtuuston syyskokous kutsui uudeksi kunniajäseneksi liiton pu‐
heenjohtajana vuosina 2002‐2007 toimineen KT dosentti Leena Kurjen. 
 
Internet‐pohjainen jäsenhallintajärjestelmä otettiin käyttöön maaliskuussa. Järjestelmän avulla paikallisseurat voivat mm. ylläpitää jäsenluette‐
loa ja toimintapäiväkirjaa, periä jäsenmaksunsa ja lähettää toimintaraporttinsa piiritasolle. Tavoitteeksi asetettiin kaikkien seurojen ja niiden 
toimihenkilöiden kirjaaminen rekisteriin vuoden 2010 loppuun mennessä.   
 
Vuoden aikana on jatkettu nuorisoseurajärjestön piiri‐ ja liittotason organisaation uudistamista. Vuosi 2010 päätettiin varata asiasta keskuste‐
lulle, 2011 on tarkoitus tehdä päätökset ja 2012 on päätösten toimeenpanon aika niin, että uusi organisaatio aloittaa vuoden 2013 alusta 
 
Talous, talousarvio/tilinpäätös €:  Tuotot: 7.500 / 6.348    Kulut: 63.500 / 55.354    Netto: ‐56.000/‐49.006 
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Tavoite  Toimenpide  Toteuma 
1.1. Kehittäminen  

 

Lasten ja nuorten toimintaedel‐
lytysten parantaminen. 
 

 
 

KN‐liiton ja Suomen Nuorisoseurojen Liiton yhteinen 
järjestötoimikunta suunnittelee ja edistää koko nuo‐
risoseuratoimintaa edistäviä toimenpiteitä.  Järjes‐
töllisten asioiden hoitamiseksi Liitto ostaa SNL:n 
järjestöpäällikön työajasta 33 %.  
 

 

   
Järjestötoimikunta kokoontui vuoden aikana kol‐
me kertaa.  
Liitto on ostanut SNL:n järjestöpäällikön työpanos‐
ta suunnitelman mukaisesti. 

Lasten harrastustoimintaa edis‐
tävän nuorisoseuratoiminnan 
kehittäminen. 
 

Toimintavuoden aikana liitto käy tavoitekeskustelut 
niiden kuuden piirijärjestön kanssa, joiden kanssa 
keskusteluja ei käyty vuosina 2008‐2009. 

Tavoitekeskustelut käytiin Etelä‐Pohjanmaan, Kes‐
ki‐Pohjanmaan, Lapin ja Ylä‐Savon piirijärjestöjen 
kanssa. 

Järjestöorganisaation kehittä‐
minen vastaamaan toiminnan 
tarpeita 
 

Organisaatiotyöryhmän syksyn 2009 esityksen poh‐
jalta selvitysmies tekee esityksen jatkotoimista alku‐
vuodesta. 
 

Organisaatiouudistuksesta laadittu selvitys ja sen 
lyhennelmä valmistuivat alkuvuodesta. Organisaa‐
tion uudistamista on käsitelty liiton hallituksessa, 
valtuuston kokouksissa, piirijärjestöjen kokouksis‐
sa sekä järjestön työntekijäpäivillä.    

Vapaaehtoisohjaajien työn ar‐
vostuksen lisääminen. 
 

Ohjaajahuollon kehittäminen syksyllä 2009 tehdyn 
kyselyn pohjalta. Ohjaajien täydennyskoulutus: Oh‐
jaaminen innostamisena, yhteistyössä SNL:n, Kansa‐
laisfoorumin ja Snellman‐korkeakoulun kanssa 30.‐
31.1., 10.‐11.4. ja 9.‐10.10.  
 
Liitto valitsee ja palkitsee vuoden ohjaajan 

Ohjaajien täydennyskoulutusta järjestettiin yhteis‐
työssä eri tahojen kanssa 30.‐31.1. ja  10.‐11.4. 
osallistujia 25. Osana koulutusta järjestettiin Tai‐
dekasvatus ja kasvatuksen taide seminaari 9.10. 
Läsnä n. 90 henkilö 
 

Vuoden ohjaajaksi valittiin Heli Pelkonen Kerkkoon 
Nuorisoseurasta Uudeltamaalta. 
 

Lasten osallisuuden edistämi‐
nen järjestön toiminnan suun‐
nittelussa ja toteutuksessa 
 

Liiton järjestämiin koulutuksiin sisällytetään lasten 
osallisuutta edistäviä teemoja. Tapahtumien suun‐
nittelussa ja toteutuksessa otetaan huomioon lasten 
näkemykset. 

Mun vuoro! –hanke ja lasten osallisuus on ollut 
esillä eri koulutustilaisuuksissa. Lapset pääsivät 
vaikuttamaan Taigametsä‐leirin ohjelmaan ja ker‐
tomaan mielipiteensä lasten kansantanssiryhmien 
luokittelussa. 
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1.2. Koulutus 
 

Vapaaehtoistoimijoiden järjes‐
töllisen osaamisen lisääminen ja 
koulutuksen kehittäminen. 
 

 
 
Vapaaehtoistoimijoiden  koulutusta  suunnitellaan  ja 
toteutetaan yhdessä Sivistysliitto Kansalaisfoorumin 
ja  sen  opintokeskuksen  kanssa.  Sovitun  työnjaon 
mukaisesti  opintokeskus  koordinoi  koulutuksen  to‐
teuttamista  alueittain  ja  kehittää  verkkopohjaisia 
koulutusohjelmia. 
 

 
 
Toteutus suunnitelman mukaan. 

Piiritason toiminnan kehittämi‐
nen. 
 

Liitto aktivoi piirijärjestöjä järjestämään johtokunnil‐
leen Sivistysliitto Kansalaisfoorumin suunnittelemaa 
toiminnan kehittämiskoulutusta.  
 

Piirijärjestöt ovat hyödyntäneen opintokeskuksen  
kehittämis‐ ym. koulutuksia.  
 

Järjestön työntekijöiden am‐
mattitaidon ylläpitäminen ja 
kehittäminen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KNoppi‐ohjaajakoulutus 

Liitto järjestää yhdessä SNL:n kanssa nuorisoseura‐
järjestön työntekijäpäivät 27.‐29.4. Mikkelissä sekä 
työntekijöiden ja piirien puheenjohtajien neuvotte‐
lupäivät 9.–11.9. Helsingissä.  
 
Liitto tiedottaa piirijärjestöjen työntekijöille nuoriso‐
toimialan julkaisuista ja koulutuksista   
‐ Sivistysliitto Kansalaisfoorumin koulutus sosiaali‐
sen median käytöstä järjestötoiminnassa 
‐ Suomen Nuorisoyhteistyö Allianssin Nuorisotyöris‐
teily 17.‐18.3. 
 

Mikkelin työntekijäpäiville osallistui 28 henkilöä. 
Helsingin neuvottelupäiville osallistui 51 henkilöä. 
Päivien yhteydessä järjestettiin pienimuotoinen  
liiton 50‐vuotisjuhlavastaanotto. 
 
Opintokeskus Kansalaisfoorumi järjesti kuusi kou‐
lutustilaisuutta sosiaalisen median toimintafiloso‐
fiasta ja hyödyntämistä kansalaisjärjestötoimin‐
nassa.  Osallistujia 71. 
Liiton henkilöstöä osallistui Nuorisotyöristeilylle.  
 
 

Uusien ohjaajien kouluttami‐
nen.  
 

Liitto tukee piirien järjestämää KNoppi‐koulutusta 
välittämällä materiaaleja, kouluttamalla kouluttajia 
ja ylläpitämällä kouluttajarekisteriä sekä osallistu‐
malla piirien koulutuksen suunnitteluun ja toteutuk‐
seen.  
 
KNoppi‐koulutuksen sisällön ja materiaalien kehit‐

Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 
 
 
 
KNoppi‐työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi 
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tämisestä vastaa erillinen työryhmä.   kertaa. 
 
KNoppi‐koulutuksen vakiinnut‐
taminen piirijärjestöihin. 
 
Opintotoiminta 

 
Liitto järjestää KNoppi ‐kouluttajien koulutustilai‐
suuden 13.‐14.2. Padasjoella. Koulutuksen erityis‐
teemana on leiritoiminta ja osallistavat menetelmät.
 

 
Kouluttajakoulutus järjestettiin  suunnitelman mu‐
kaisesti, osallistujia 8. 

Lisätä omaehtoista, järjestöllistä 
sekä kulttuurista opinto‐ ja 
kurssitoimintaa. 
 

Opinto‐ ja kurssitoiminnan organisoinnista vastaa 
Sivistysliitto Kansalaisfoorumin opintokeskus. Liitto 
järjestää osan koulutustoiminnasta opintokeskuksen 
kanssa. 
 

Toteutus  suunnitelman mukaisesti.  
 
 

1.3. Jäsenpalvelut 
 
Toimintaedellytysten paranta‐
minen ja paikallisen kerhotoi‐
minnan tukeminen 
 

 
 
Vuoden aikana järjestön kaikilla tasoilla otetaan 
käyttöön internet‐pohjainen keskitetty jäsenrekiste‐
ri, www.nuorisoseurarekisteri.fi. KN‐liitto ja SNL 
vastaavat rekisterin kuluista ja tukevat paikallisseu‐
roja ja piirijärjestöjä rekisterin käyttöönotossa ja 
käytössä. Jäsenpalveluiden edelleen kehittäminen. 
 

 
 
Rekisteri otettiin käyttöön helmikuussa 2010 ja 
vuoden aikana järjestettiin 7 jäsenrekisterikoulu‐
tusta. Marraskuun loppuun mennessä rekisteriin 
oli viety 410 nuorisoseuran perustiedot ja lähes 
9.000 henkilöjäsenen tiedot.   
 
 

Lujittaa yhteenkuuluvuutta ja 
vahvistaa järjestökiinteyttä. 
 
 
 
 

Vuoden 2010 jäsenkortit ja ohjaajakortit toimite‐
taan tammikuussa piireille. Loppuvuodesta valmis‐
tellaan vuoden 2011 jäsenkortit. Liitto kehittää jä‐
senkorttijärjestelmää ja siihen liittyviä etuja yhteis‐
työssä piirien kanssa.  
 

Vuonna 2009 uudistetun lasten harrastustoiminnan 
merkkijärjestelmän tunnetuksi tekeminen. 

Jäsenkortit välitettiin 17.120 lapselle ja 1.150 oh‐
jaajalle,  joista kansainvälisiä EYCA‐kortteja 483 
kpl. 
 
 

Harrastustoiminnan merkkejä ja uusittuja suori‐
tusvaatimuksia on markkinoitu tiedotteissa. Liiton 
kiitollisuusmitali myönnettiin 23 henkilölle. 

 
Tietoverkkoyhteyksien kehittä‐
minen ja käyttäminen informaa‐
tion välittämisen ja vuorovaiku‐
tuksen välineenä. 

 
Liiton verkkosivut www.kalevannuoret.fi muodosta‐
vat yhdessä SNL:n liiton sivujen kanssa nuorisoseu‐
rasivuston. Piirejä ja paikallisseuroja aktivoidaan 
maksuttomien sivustojen käyttämiseen.   

 
Järjestöpäällikkö on antanut seuroille ohjausta ja 
neuvontaa sivuston käytössä.  Kotisivujen uudis‐
tamiseksi käynnistettiin määrittelyprojekti alkusyk‐
systä. 
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Liitto lähettää piirijärjestöille, keskeisille liitto‐ ja 
piiritason luottamushenkilöille sekä erikseen koo‐
tuille kohderyhmille kerran kuussa sähköisen yleis‐
tiedotteen, sekä tanssi‐, teatteri‐ ja kansainvälisen 
toiminnan tiedotteet.  

Sähköiset kuukausitiedotteet laadittiin heinäkuuta 
lukuun ottamatta muina kuukausina. 
 
 

 
Ajankohtaisen tiedon välittämi‐
nen eri kohderyhmille.  
 

 
Ohjaajat ovat liiton viestinnän keskeinen kohde‐
ryhmä. Ohjaajalehti KNuutiset ilmestyy verkkoleh‐
tenä. Lehdessä kerrotaan järjestön ajankohtaisista 
asioista ja käsitellään lasten kasvatukseen ja harras‐
tamiseen liittyviä asioita.  
 

Liitto julkaisee painetun 50v juhlalehden. 
 

 
Verkkolehden suunnittelusta ja toteuttamisesta 
luovuttiin toistaiseksi kustannussyistä.  
 
 
 
 

Liiton 50‐vuotisjuhlavuoden kunniaksi alkuvuodes‐
ta julkaistiin KNuutisten teemanumero, jossa kir‐
joittajina olivat mm. liiton entiset puheenjohtajat. 
Valtiovallan tervehdys saatiin tasavallan president‐
ti Tarja Haloselta. Juhlalehden kustannukset katet‐
tiin ilmoitustuotoilla. 

 
 
2.   KULTTUURI‐ JA HARRASTUSTOIMINTA 
 
Monipuolisen harrastustoiminnan tarjoamiseksi lapsille liitto tukee piiri‐ ja paikallisseuroja tiedotuksen, aineistojen, ohjaajakoulutuksen ja oh‐
jaajahuollon muodossa sekä järjestämällä valtakunnallisia lasten ja nuorten kulttuuritapahtumia ja leirejä. 
 
Järjestön päätoimintamuotojen kehittämiseksi ja uusien toimintojen käynnistämiseksi liitto toteuttaa hankkeita ja projekteja yhdessä jäsenis‐
tön ja eri yhteistyötahojen kanssa.  Hankkeet toteutetaan erillisavustuksilla. Liitto vastaa hankkeista saatujen kokemusten ja käytänteiden levit‐
tämisestä jäsenistön keskuuteen. Liitto toimii vuosina 2009‐2011 lasten osallisuutta edistävän Mun vuoro! –hankkeen vastuujärjestönä ja tie‐
dottaa hankkeen etenemisestä laajasti eri tiedotusvälineissä. Liitto on kumppanina Nuorten Akatemian toteuttamassa Dynamo –hankkeessa, 
jonka tavoitteena on kehittää paikallisyhdistysten palvelujen tuottamista kunnissa. 
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Toteuma 
 
Vuoden 2010 tilastojen mukaan liiton jäsenistä kansantanssi‐ ym. tanssitoimintaan osallistui 4.554 alle 16‐vuotiasta lasta, teatteritoimintaan  
1.646, liikuntatoimintaan 3.745 ja muuhun harrastustoimintaan 2.975 lasta. Alle 16‐vuotiaiden harrastusryhmiä oli 1.106 ja niiden toimintaan 
osallistui yli 12.900 lasta.  
 
Padasjoella 14.‐19.7. järjestetty Taigametsä –leirin järjestelyt ja ohjelma onnistuivat hyvin. Leirin tavoitteena oli lisätä järjestön leiriosaamista 
missä onnistuttiin sillä leirin toteutuksessa oli mukana useita ensikertalaisia.  Leirin markkinoinnissa käytettiin sosiaalista mediaa ja saatuja ko‐
kemuksia voidaan hyödyntää jatkossa. Taigametsän osallistujamäärä jäi alle tavoitellun 400 osallistujan mistä syystä myös leirin talous toteutui 
suunniteltua pienempänä.  
 
Lasten kansantanssiharrastuksen edistämiseksi liitto järjesti kansantanssiryhmien luokittelut Tampereella ja Rovaniemellä. Luokitteluun osallis‐
tui 30 ryhmää. Luokitteluprosessin kehittämisessä onnistuttiin sekä oman arvioinnin että osallistujapalautteen perusteella kiitettävästi. Tuoma‐
riston antaman yleispalautteen mukaan lapsiryhmien esitysten taso on noussut. 
 
Pienille lapsille ja heidän vanhemmilleen tarkoitettu Tempoa Tenaviin – musiikkiliikunta on laajentunut  edelleen.  Vuoden aikana on koulutettu 
uusia ohjaajia, järjestetty täydennyskoulutus koulutuksen aiemmin käyneille sekä virikekursseja ohjaajiksi aikoville ja kasvatusalan ammattilai‐
sille. 
 
Talous, talousarvio/tilinpäätös €:  Tuotot: 151.700/164.761    Kulut: 221.700/218.411    Netto: ‐70.000/‐53.650 
 
Tavoite  Toimenpide  Toteuma 
2.1 Kehittäminen ja hanketoi‐
minta 
 
Tanssitoiminnan kehittäminen 
Lasten tanssiharrastuksen  edis‐
täminen 
 

 
 
 
 
Liitolla on SNL:n kanssa yhteinen tanssitoimikunta, 
joka suunnittelee toimenpiteitä alan kehittämiseksi 
sekä markkinoinnin ja julkikuvan kohentamiseksi. 
 

 
 
 
 
Tanssitoimikunta on kokoontunut vuoden aikana 
kolmesti. Keskeisenä asiana on ollut järjestön 
tanssitoiminnan strategian laatiminen. 

Kasvatuksellisen näkemyksen 
lisääminen 

Lasten kansantanssiluokittelujen järjestäminen ja 
tuomarityöskentelyn kehittäminen 

Luokitteluprosessi käynnistettiin arviointiraadin ja 
ohjaajien yhteisellä seminaarilla 30.‐31.1.  Suullis‐
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    ta palautetta kehitettiin lapsikeskeisempään suun‐
taan. Osallistujapalaute kerättiin kirjallisena oh‐
jaajilta ja suullisena osallistujilta yhteistyössä Mun 
vuoro –hankkeen kanssa. 
 

Ohjaajien jaksamisen tukemi‐
nen 
 

Koreografia‐akatemia 17.‐21.8. Ylöjärvellä  Koreografia‐akatemiaan osallistui 20 tanssin opet‐
tajaa ja kansantanssiohjaajaa. Myös tanssitoimi‐
kunta osallistui päivän ajan akatemiaan. 
 

Hyvien toimintamallien levit‐
täminen ja edelleen kehittämi‐
nen 
 
 
 
Teatteritoiminnan kehittämi‐
nen 

Skott‐hankkeessa luotujen toimintamallien jatko‐
työstäminen ja levittäminen kentälle. Ammattiopet‐
tajien järjestöllisten toimenkuvien selkiyttäminen. 
 
Kuukausittain sähköinen tiedote alan toimijoille. 

Lastentanssin suunnittelija on osallistunut Uu‐
denmaan piirin tanssitoiminnan kehittämistyö‐
hön. 
 
Sähköinen tanssitiedote on lähetetty vuoden ai‐
kana 11 kertaa. Tiedotteessa on kerrottu alan 
ajankohtaisista asioista. 
 

Lasten ja nuorten teatterihar‐
rastuksen tukeminen  
 

Liitolla on SNL:n kanssa yhteinen teatteritoimikunta, 
joka suunnittelee alan kehittämistoimenpiteitä 
 
Liitto levittää toteutetuista hankkeista saatuja ko‐
kemuksia ja auttaa piirijärjestöjä uusien hankkeiden 
käynnistämisessä. 
 

Teatteritoimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi 
kertaa. 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 

Lapsiteatteritoiminnan näky‐
vyyden lisääminen 
 
 
 
 
 
Materiaalituotanto 

Maakunnallisten teatteritoimikuntien tapaaminen 
 
 
Kuukausittain sähköinen tiedote alan toimijoille 
 
Yhteistyö Suomen Harrastajateatteriliiton ym. alan 
järjestöjen kanssa 
 

Maakuntien teatteritoimikuntien tapaaminen jär‐
jestettiin Teatterilaivalla 25.‐25.9. 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
Liitolla on edustajat Harrastajateatteriliiton hallin‐
toelimissä. 
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Lasten harrastustoimintaa tu‐
kevien aineistojen julkaisemi‐
nen 
 
 
 
 
 
Mun vuoro! ‐hanke 

Liitto tuottaa lasten kansantanssiryhmille vuosioh‐
jelmat ja mahdollisuuksien mukaan muita aineistoja. 
 
 
 
 
Aineistojen välitystä tehostetaan netin kautta ja lii‐
ton kotisivuilla käynnistetään nettikauppa. 
 

Tuotettiin tanssiryhmien käyttöön vuodelle 2011 
ohjelmistoja. Lisäksi tuotettiin yhteistyössä mui‐
den kansantanssialan järjestöjen kanssa Barnlek 
2011 yhteisohjelmat. Yhteisohjelmien laadinnasta 
vastasivat Pia Pyykkinen ja Hannu Nipuli. 
 
Nettikaupan avaaminen siirrettiin vuonna 2011 
valmistuville uusille kotisivuille. 

Aktiivisen kansalaisuuden ke‐
hittyminen 
 
 

Liitto toteuttaa seitsemän muun lasten järjestön 
kanssa vuosina 2009‐2011 Mun vuoro! –hankkeen ja 
toimii hankkeen vastuujärjestönä. 
 

Liitto jatkoi 2009 käynnistettyä hanketta suunni‐
telman mukaisesti.  

Lapsen oikeuksien tunnettuu‐
den lisääminen  
 

Tuottaa ja päivittää hankkeen Internet‐sivuja. Tie‐
dottaa sivuilla hankkeen etenemisestä ja lapsen oi‐
keuksien sopimuksesta. 
 

Hankkeen sivuilla julkaistiin säännöllisesti lasten 
oikeuksiin liittyvää ajankohtaista materiaalia. 

Lasten osallisuuden edistämi‐
nen  
 

Järjestää lasten osallisuudesta koulutusta 
* piiri‐ ja paikallistason toimijoille  
* järjestöjen päätöksentekijöille 
Tukea järjestöjen koulutusta tuottamalla osallisuutta 
käsittelevää aineistoa 
 

Vuoden aikana hanke 
* järjesti 4 alueellista koulutustilaisuutta ja 5 ta‐
paamista järjestöjen ohjaajille ja luottamushenki‐
löille. 
* esittäytyi 23 tilaisuudessa aikuisille ja 12 lapsille 
* tuotti sisältöä ja aineistoa järjestöjen omiin kou‐
lutuksiin. 
* laati lehtijuttuja paikallislehtiin, järjestölehtiin ja 
järjestöjen sivuille. 
*laati väliarvion lasten osallisuuden tilasta  järjes‐
töissä. 

 
Lasten osallisuuden vahvista‐
minen lasten järjestöjen toi‐
minnan suunnittelussa ja pää‐

 
Tuottaa malleja, joiden avulla lasten osallisuuden 
toimintaperiaatteita voidaan soveltaa järjestöissä 
 

 
Koulutuksissa ja hankkeen sivuilla annettiin erilai‐
sia malleja ja toimintatapoja järjestöissä toimiville 
aikuisille lasten osallisuuden edistämiseksi pää‐
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töksenteossa 
 

töksenteossa. 

Löytää lapsille uusia kanavia 
osallistua järjestön toimintaan 
ja kehittämiseen 
 

Toteutetaan lasten osallisuutta edistävät verkkosivut 
 
 
 
 
 
 
 

Hanke tuotti: 
*9‐12 ‐vuotiaille lapsille kyselyn osallisuudesta. 
*6‐8 ‐vuotiaille interaktiivisen pelin, joka kannus‐
taa lapsia yhteistoimintaan ja kertomaan mielipi‐
teensä. 
* lasten osallisuutta edistävän foorumin, jonne 
kerho‐ohjaajat voivat laittaa tarinoita lasten osal‐
lisuudesta. 
 

 
 
 
 
 
 
Tempoa Tenaviin toiminnan 
kehittäminen 

Hankkeen toteutuksesta vastaavat johtoryhmä, oh‐
jausryhmä ja projektipäällikkö. 
 
Hanke toteutetaan opetusministeriön erityisavus‐
tuksella ja siitä on laadittu erillinen hankesuunnitel‐
ma. 
 

Hankkeen johtoryhmä kokoontui vuoden aikana 
neljä kertaa ja ohjausryhmä kuusi kertaa. 
 
Opetus‐ ja kulttuuriministeriö myönsi 50.000 € 
hankkeen toteuttamiseksi vuonne 2010. Loppu‐
vuodesta haettiin ministeriöstä avustusta hank‐
keen viimeiselle vuodelle. 

Vanhempien ja pienten lasten 
yhteisen harrastustoiminnan 
kehittäminen 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dynamo –hanke 
Tukea paikallisyhdistyksiä tuot‐

Aineistojen tekeminen toimintamallin käynnistämi‐
sen helpottamiseksi ja levittämiseksi 
 
Ohjaajarekisterin luominen, tuotemerkin käytön 
selkeämpi ohjeistaminen ja toimivien ryhmien tieto‐
jen ajantasainen kerääminen 
 
 
 
 
 
 
Nuorisoseurojen osallistuminen Euroopan sosiaali‐

Palvelukäsikirja valmistui keväällä. Markkinointia 
varten painatettiin 300 julistetta. 
 
Syksystä 2010 otettiin käyttöön sopimus tuote‐
merkin käytöstä. Sopimuksen tekevät liitto ja Te‐
toimintaa järjestävä yhdistys lukuvuodeksi kerral‐
laan. 
 
Tempoa Tenaviin ohjaajille on lähetetty sähköisiä 
tiedotteita tulevista koulutuksista ja ajankohtaisis‐
ta asioista. 
 
Vuoden alusta käynnistyneeseen hankkeeseen 
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tamaan kunnille lasten ja nuor‐
ten harrastustoimintaan liitty‐
viä palveluja. 
 

rahaston rahoittamaan hankkeeseen, jonka hallinnoi 
Nuorten  Akatemia.  

lähti mukaan Alavuden nuorisoseura. 

2.2 Koulutus 
 

Ohjaajien tiedollisten ja taidol‐
listen valmiuksien lisääminen. 
 
 
 
Tanssikoulutus 
Ohjaajien osaamisen paranta‐
minen 
 

 
 

Teemakurssien ja harrastusalakohtaisten täydennys‐
koulutusten järjestäminen 8.‐9.10. 
 
 
 
 
Kansantanssin ohjaajakoulutuksen uuden opetus‐
suunnitelman käyttöönotto ja koulutusten toteut‐
taminen yhteistyössä piirijärjestöjen ja muiden kan‐
santanssijärjestöjen kanssa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opetussuunnitelmien arviointi ja päivittäminen 

 
 

Tempoa Tenaviin ohjaajien täydennyskoulutus 8.‐
9.10. Helsingissä. 
 

Taidekasvatus – kasvatuksen taide seminaari yh‐
teistyössä Kansalaisfoorumin ja SNL:n kanssa 9.10. 
Helsingissä. 
 
Vuoden 2010 aikana järjestettiin seuraavat kan‐
santanssin ohjaajakoulutuksen kurssit: 
*Länsisuomalainen tanssiperinne 20.‐21.2. Espoo, 
järjestäjä SKY, 42 osallistujaa 
*Lasten ja varhaisnuorten ohjaaminen ja ohjelmis‐
ton suunnittelu 11.‐12.9. Valkeakoski, järjestäjä 
KN‐liitto, 14 osallistujaa 
*Kansantanssin opettamisen perusteet, 16.‐
17.10.2 Helsinki, järjestäjä Uudenmaan Nuoriso‐
seurain Liitto, 10 osallistujaa 
*Kansantanssin tekniikka ja musiikki 20.‐21.11. 
Helsinki, järjestäjä Uudenmaan Nuorisoseurain 
Liitto, 9 osallistujaa 
 
Kansantanssialan yhteinen koulutustoimikunta on 
kokoontunut vuoden aikana 5 kertaa. 

   
 

Syksyllä 2010 arvioitiin opetussuunnitelmaa saatu‐
jen kurssi‐ ja kouluttajapalautteiden avulla. Päivi‐
tetty opetussuunnitelma otetaan käyttöön vuo‐
den 2011 alusta. 
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Kansantanssin ohjaajakoulutukselle on tehty omat 
nettisivut www.ohjaajakoulutus.fi, joilla esitellään 
koulutuskokonaisuutta, tiedotetaan tulevista kou‐
lutuksista ja joiden kautta hoidetaan kurssi‐
ilmoittautumiset. 

 
Ohjaajakoulutusten kehittämi‐
nen. 
 
 
 
 
Tempoa Tenaviin koulutus 

 
Kouluttajan materiaalin työstäminen kansantanssin 
ohjaajakoulutukseen 
 

 
Kansatanssijärjestöjen yhteinen koulutustoimi‐
kunta on vastannut kouluttajan materiaalin työs‐
tämisestä. Materiaalia on tehty pakollisten perus‐
opintojen kursseihin. Asiantuntija‐apuna on käy‐
tetty koulutuksen kehittämisessä mukana olleita 
henkilöitä ja kouluttajina toimineita. 
 

Uusien ohjaajien kouluttami‐
nen ja toimivien ohjaajien tu‐
keminen 

Tempoa Tenaviin ohjaajakoulutuksen järjestäminen 
16.‐18.4. Hankasalmella yhteistyössä Kalevan Nuor‐
ten Keski‐Suomen piirin kanssa 
 
 
 
 
 
Tempoa Tenaviin virikekurssit yhteistyössä piirijär‐
jestöjen kanssa kysynnän mukaan 
* 20.3. Liedossa (Varsinais‐Suomi) 
* 2.10. Helsingissä (Uusimaa) 
 
 
 
 
 
 
* Tempoa Tenaviin ohjaajien täydennyskoulutus 8.‐ 

Järjestetyt  ohjaajakoulutukset: 
* 16.‐18.4. Hankasalmella yhteistyössä Keski‐
Suomen piirin kanssa, 17 osallistujaa  
*3.‐5.9. Ylivieskassa yhteistyössä Keski‐
Pohjanmaan piirin , 19 osallistujaa.  
Osallistujien yleispalaute koulutuksista oli erin‐
omainen. 
 
Virikekurssit järjestettiin: 
*20.2. Lapinlahdella yhteistyössä Alapitkän Ns:n 
kanssa, 42 osallistujaa 
*27.2. Joensuussa yhteistyössä Pohjois‐Karjalan 
piirin piirin kanssa, 27 osallistujaa 
*20.3. Liedossa yhteistyössä Varsinais‐Suomen 
piirin kanssa, 6 osallistujaa. 
Osallistujien yleispalaute koulutuksesta oli erin‐
omainen. 
 
Ohjaajien täydennyskoulutus 8.‐9.10. Helsingissä 
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9.10. 
 

Uudenmaan piirin kanssa, 10 osallistujaa. 
 

Teatterikoulutus 
Ohjaajien osaamisen tukemi‐
nen  
 

Teatteriohjaajakoulutuksen uuden opetussuunni‐
telman käyttöönotto ja koulutusten toteuttaminen 
yhteistyössä piirijärjestöjen kanssa 
   

Tiedotettiin Opintokeskus Kansalaisfoorumin ja 
maakuntien yhteistyössä järjestämistä Teatteri‐
kasvatuksen ohjaajakoulutuksista.  
Lapsi‐ ja nuorisoteatterinohjaajien kouluttamisek‐
si laadittiin opetussuunnitelmat.  
 

Ohjaajakoulutuksen kehittämi‐
nen 
 

Opetussuunnitelmien arviointi ja päivittäminen 
Teatteriohjaajakoulutuksen kouluttajarekisteri ja 
kouluttajatapaamiset 
 

Tiedotettiin Teatterikasvatuksen ohjaajakoulutuk‐
sen kouluttajarekisteristä. Rekisteriä hallinnoi 
Suomen Harrastajateatteriliitto. 
 

2.3 Tapahtumat 
 
Harrastusaloja palvelevien ta‐
pahtumien järjestäminen 
 
 
Yhteisöllisyyden lisääminen 
 
 

 
 
Lasten kansantanssiluokittelujen järjestäminen 29.5. 
Rovaniemellä ja 10.‐12.6. Tampereella. Osallistujata‐
voite 50 ryhmää, 700 lasta. 
 
Liitto osallistuu seuraavien tapahtumien suunnitte‐
luun ja toteutukseen:  
 
* Folklandia 8.‐9.1. Silja Europa 
Pääjärjestäjä Suomen Nuorisoseurojen Liitto 
 
 
 
 
* Spotti, lapsiteatteripäivät 24.‐25.4.Riihimäki  
Pääjärjestäjä Suomen Harrastajateatteriliitto 
 
* Ramppikuume, valtakunnalliset nuorisoteatteripäi‐
vät 17.‐19.4. Kankaanpää. Pääjärjestäjä Satakunnan 

 
 
Luokittelut järjestettiin Rovaniemellä 28.‐29.5. (9 
ryhmää) ja Tampereella 10.‐12.6. (21 ryhmää). 
Osallistujia yhteensä 465 tanssijaa ja 30 ohjaajaa.  
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 
*Folklandia‐risteily toteutui suunnitelman mu‐
kaan. Osallistujia 3.000 ja 50 alalla toimivaa järjes‐
töä, oppilaitosta tai festivaaliorganisaatiota. Ris‐
teily oli hyvin esillä sekä sähköisissä tiedotusväli‐
neissä että printtimediassa. 
 
*Harrastajateatteriliitto toteutti Spotti, lapsiteat‐
teripäivät suunnitellusti. 
 
*Ramppikuume, nuorisoteatteritapahtumaan 
osallistui lähes 200 nuorta. Kiertopalkinto myön‐
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Nuorisoseurojen Liitto 
 
* Pispalan Sottiisi 9.‐13.6. Tampere 
Tavoitteena 500 Kalevan Nuoren osallistuminen 
Pääjärjestäjä Suomen Nuorisoseurojen Liitto 
 
 
* Teatterilaiva harrastajateatteriristeily 24.‐25.9. 
Pääjärjestäjä Suomen Nuorisoseurojen Liitto 
 
 
 
Liitto neuvottelee alkuvuodesta Lasten Kalenat 2011 
–tapahtuman järjestämisestä ja tulevaisuudesta Ete‐
lä‐Karjalan piirin, Lappeenrannan kaupungin ym. 
yhteistyötahojen kanssa. 
 
Liitto käynnistää vuoden 2011 lasten pohjoismaisen 
kansantanssi‐ ja ‐musiikkitapahtuman Barnlekin ko‐
timaiset järjestelyt muiden alan järjestöjen kanssa. 
Tapahtuma järjestetään Skivessä  Tanskassa 13.‐
17.7.2011. 
 

nettiin Lempäälän Nuorisoseuran esitykselle Pesä. 
 
*Pispalan Sottiisiin osallistui 1.500 kotimaista alan 
harrastajaa, joista lapsia noin puolet.  Festivaalin 
kokonaisyleisömäärä 35.000 kävijää ylitti ennak‐
kotavoitteen. 
 
*Teatterilaivalle osallistui yli 650 henkilöä. Ohjel‐
massa oli 20 esitystä eri puolelta Suomea sekä 11 
työpajaa. KN‐liiton lisäksi risteilyllä on 9 muuta 
taustajärjestäjää. 
 
Vuoden 2011 Lasten Kalenoiden järjestämisestä  
luovuttiin samalle kesälle ajoittuvan lasten poh‐
joismaisen Barnlek –tapahtuman takia. Seuraavat 
Lasten Kalenat järjestetään 2013.  
 
Valmistuminen Tanskassa 2011 järjestettävään 
Barnlek‐tapahtumaan käynnistettiin syyskaudella. 
 
 
 
 

2.4 Muu lastenkulttuuri 
 

Välittää tietoa lasten ja nuorten 
harrastustoimintaa tukevista 
tapahtumista. 
 

 
 

Liitto tiedottaa piirijärjestöjen tapahtumista ko‐
tisivuilla ja tiedotteissa.   
Nuori Kulttuuri ‐ tapahtuma viettää juhlavuotta, jon‐
ka merkeissä järjestetään nuorisotapahtumia ja asi‐
antuntijaseminaareja eri puolilla maata. Liitto tiedot‐
taa juhlavuoden tapahtumista 

 
 

Liitto on tiedottanut piirijärjestöjen tapahtumista 
suunnitelman mukaisesti. 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 
 

2.5. Leiritoiminta 
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Lasten kulttuuritoiminnan mo‐
nipuolistuminen 
 

Kalevan Nuorten 50‐vuotisjuhlavuoden valtakunnal‐
linen leiri Taigametsä järjestetään 14.‐19.7. Etelä‐
Hämeessä, Padasjoella Palotaruksen leirialueella. 
 

Taigametsä‐leiri järjestettiin 14.‐19.7. Padasjoella, 
rakennusleiri ennen leiriä 12.‐14.7.  Leirin valmis‐
telusta vastasivat järjestely‐, ohjelma‐ ja tiedotus‐
toimikunnat. 

 

Leiritoiminnan merkityksen 
kasvu jäsenkentässä 

Leirille voivat osallistua kaikki 10‐16‐vuotiaat lapset 
harrastuslajista riippumatta. Tavoitteena on saada 
leirille kaikista KN‐piireistä ja keskusseuroista yh‐
teensä 600 osallistujaa.  
 
Pienille lapsille ja heidän vanhemmilleen tarkoitettu 
perheleiri järjestetään Taigametsän yhteydessä 15.‐
19.7. 
 

Leirille osallistui 246 henkilöä. Saksalaisen leiri‐
ryhmän koko oli 10 henkilöä. Leirin yhteydessä 
järjestetylle kansainväliselle nuorison työleirille 
osallistui 11 nuorta.  
 
Perheleirille osallistui yhteensä 70 lasta ja aikuista. 
Perheleiristä saatu palaute oli hyvää ja leirille toi‐
vottiin jatkoa. 

Järjestökokonaisuutta kiinteyt‐
tävä prosessi 

Leiri suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä piirijärjes‐
töjen kanssa.  

Leirin projektipäällikkö piti tiivistä yhteyttä piirijär‐
jestöjen työntekijöihin ja leirivastaaviksi nimettyi‐
hin henkilöihin.  
 

Maakuntien välisen yhteistyön 
lisääntyminen 
 
Yhdessä tekeminen ja kokemi‐
nen 

Leiri muodostuu viidestä eri väestä; Pohjosen, Idän, 
Lännen ja Etelän väestä sekä Otavan väestä, jonka 
muodostavat perheleirin osallistujat. Väen vastuu‐
henkilöt ovat eri piirijärjestöjen edustajia ja he 
suunnittelevat ja toteuttavat yhdessä väen omaa 
toimintaa. 
 

Leiriväkien vastuuhenkilöt ja johtoryhmät kokoon‐
tuivat kevään aikana alueidensa ohjaajien kanssa 
Ylivieskassa, Joensuussa, Padasjoella, Rovaniemel‐
lä ja Kankaanpäässä suunnittelemaan oman vä‐
kensä ohjelmaa ja työnjakoa. 

Suomalaisiin kansanuskoihin ja 
mytologioihin tutustuminen  
 

Leirin teemana on metsä, jonka pohjalta ohjelma 
suunnitellaan. Leirin valmistelusta vastaavat erilliset 
toimikunnat.  
 

Leirin ohjelmassa oli mm. rakentamista ja työpaja‐
toimintaa, Kalevan Kisat, luontovaellus, illanviet‐
toja ja disco. 

    Leirin johtajana Suurtietäjänä oli liiton puheenjoh‐
taja Joonas Nurmi ja ohjelmavastaavana Suurtont‐
tuna Petra Pieskä. 
Taigametsän kutsu –leirilaulun sävelsi taiteilija 
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Jukka Kuoppamäki. 
 
Koulutettuja leiriohjaajien li‐
sääminen 
 

 
Leirityöntekijöiden ja toimikuntien yhteinen kokous 
järjestetään 13.‐14.2. Padasjoella.  
Järjestetään leiriohjaajien kouluttajakoulutus 13.‐
14.2. Padasjoella 

 
Toteutus suunnitelman mukaisesti 13.‐14.2. 
*leiriseminaariin osallistui 38 henkilöä. 
*kouluttajakoulutuksessa osallistujia 8 
 
 

Yhteisöllisyyden edistäminen 
 

Leirisivuston luonti yhteydenpitovälineeksi ja tieto‐
jen jakamiseksi. Sivusto hyödyntää verkon yhteisölli‐
siä palveluita ja tekniikoita sekä kokoaa leiriläiset ja 
järjestäjät saman katon alle vaihtamaan ajatuksia ja 
tunnelmia. 

Syksyllä 2009 avattuja leirin nettisivuja päivitettiin 
ennen leiriä ja leirin aikana. 
Leirin markkinoimiseksi valmistettiin kortti ja lei‐
ristä kerrottiin liiton juhlalehdessä sekä Nuoriso‐
seuralehdessä. Lisäksi hyödynnettiin sosiaalista 
mediaa. 

 
Dokumentoinnin parantaminen 
kehittäminen 

 
Sivusto toimii pilottimaisena projektina myöhempiä 
liiton sovelluksia ja tarpeita varten 

 
Toteutus suunnitelman mukaisesti.  

 
3.   KANSAINVÄLISYYS 
 
Liitto tukee lasten ja varhaisnuorten kasvua kansainvälisyyteen ja monikulttuurisuuteen edistämällä kulttuuri‐ ja nuorisovaihtoja, välittämällä 
ohjaajille kutsuja kansainvälisiin koulutuksiin ja tanssi‐ ja teatteriryhmille esiintymiskutsuja kansainvälisiin tapahtumiin. Liitto tiedottaa EU:n 
nuoriso‐ohjelmasta ja kannustaa piirejä ja seuroja sen tarjoamien mahdollisuuksien hyödyntämiseen.  
 
Toteuma 
 
Vuoden aikana tehty säästöjä henkilöstökuluissa eikä kulttuurituottajalla palkattu sijaista mistä johtuen kansainväliseen toimintaan suunnitel‐
tuja toimenpiteitä karsittiin. 
 
Talous, talousarvio/tilinpäätös €:  Tuotot: 9.000 / 14.724    Kulut: 21.500 / 17.543    Netto: ‐12.500 / ‐2.819 
 
Tavoite  Toimenpide  Toteuma 
3.1. Kehittäminen ja kansain‐    
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väliset verkostot 
 
Edistää kansainvälistä ja moni‐
kulttuurista toimintaa 
 

 
Kansainvälisen toiminnan kehittämiseksi liitolla on 
toimikunta, jonka jäsenet välittävät tietoa ja ovat 
kansainvälisen toiminnan tukihenkilöitä piiri‐ ja pai‐
kallistasolla. 
 

 
Kansainvälisten asioiden toimikunta kokoontui 
vuoden aikana kaksi kertaa.  

Kansainvälisen vuorovaikutuk‐
sen lisääminen 
 

Liitto järjestää nuorille kansainvälistä toimintaa esit‐
televän tapaamisen ja hakee siihen erillisavustusta. 
 
Liitto julkaisee kuukausittain kansainvälisen toimin‐
nan sähköisen tiedotteen, jossa välitetään kump‐
paninhakuilmoituksia ja kutsuja erilaisiin kansainväli‐
siin koulutuksiin ja tapahtumiin sekä kerrotaan ra‐
hoitusmahdollisuuksista ja tukimateriaaleista. 
 

Liiton työntekijäresurssit eivät riittäneet tapaami‐
sen järjestämiseen.  
 
Kansainvälisen toiminnan sähköinen tiedote jul‐
kaistiin suunnitelman mukaisesti kuukausittain 
heinäkuuta lukuun ottamatta. 
 
 

 
 

Piirien tukeminen KV kerhotoiminnan käynnistämi‐
sessä paikallisseuroihin. 
 
Sisällytetään ohjaajien KNoppi‐koulutukseen suvait‐
sevaisuuskasvatusta.  
 

Ei toimenpiteitä vuoden aikana. 
 
 
Kansainvälisyys päätettiin erityisteemaksi vuoden 
2011 KNoppi‐kouluttajakoulutukseen. 

Verkostoituminen alan toimi‐
joiden kanssa ja uusien yhteis‐
työmuotojen kehittäminen. 
 

Liitto tekee mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä 
maahanmuuttajayhdistysten kanssa. 
 
 
Folklorealan pohjoismaisia yhteyksiä toteutetaan 
Nordlek ‐yhteistyön avulla. Folklorealan muita kan‐
sainvälisiä yhteyksiä hoidetaan Folklore Suomi Fin‐
landin kautta.  Teatterialan yhteyksiä hoidetaan Har‐
rastajateatteriliiton ja kansainvälisen harrastajateat‐
teriliiton AITA/IATAN kautta. Nuorisovaihdoissa yh‐

Yhteistyön mahdollisuuksia selvitettiin Mun Vuo‐
ro! –hankkeen puitteissa tutustumalla Vantaan 
Hakunilan kansainvälisen yhdistyksen toimintaan.   
 
Liitolla on edustajat Nordlekin ja Folkloren hallin‐
toelimissä. 
 
Liitto on välittänyt piiri‐ ja paikallistasolle kansain‐
välisiä yhteyksiä.  
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teistyötahona on Kansainvälisen henkilövaihdonkes‐
kus Cimo sekä Nuorisoyhteistyö Allianssi. 
Liiton edustajat osallistuvat kansainvälisiin kokouk‐
siin ja tapaamisiin mahdollisuuksien mukaan 
 
 
Vuoden aikana selvitetään mahdollisuus käynnistää 
erillisrahoituksella hanke kansainvälisen toiminnan 
kehittämiseksi 
 

Otto Pasma osallistui liiton edustajana Barcelo‐
nassa, Espanjassa 30.8.‐9.8. järjestettyyn kansain‐
väliseen koulutukseen ”Ihmisoikeuskasvatus apu‐
välineenä sosiaalisen syrjäytymisen ehkäisemises‐
sä”. Kurssilla oli osallistujia 13 eri maasta. 
 
Liiton työntekijäresurssit eivät riittäneet hank‐
keen suunnitteluun.  
 

3.2. Kulttuuri‐ ja nuorisovaih‐
dot 
 

Edistää  lasten  ja  nuorten  kiin‐
nostusta  ja  tietämystä eri mai‐
den elinoloista ja kulttuureista. 
 

 
 
 

Liitto ylläpitää yhteyksiä eri maiden lapsi‐ ja nuoriso‐
järjestöihin  sekä  festivaalien  järjestäjiin.  Liitto  välit‐
tää yhteyksiä piireille ja seuroille 
 

 
 
 

Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
Liiton edustajat tapasivat espanjalaisen Esplacin 
edustajat heidän Suomen vierailun aikana. 

Tehdä  tunnetuksi  suomalaista 
kulttuuria. 
 

Osallistujien lähettäminen neljään kansainväliseen 
tapahtumaan vuoden aikana. 
 

Nuorisoryhmä Keski‐Suomesta osallistui  
Kataloniassa, Espanjassa 5.‐13.7. järjestettyyn 
nuorisotapaamiseen. 
 
Lapin kansantanssiyhtye Rimpparemmin Juniorit  
osallistuivat Shanghaissa Kiinassa 31.7.‐ 9.8. jär‐
jestettyyn festivaaliin.  
 

Innostaa uusia harrastus‐
kerhoja ja ryhmiä kansainväli‐
seen toimintaan. 
 

Liitto kutsuu neljä kansainvälistä ryhmää Taigametsä 
–leirille ja etsii heille isäntäryhmät maakunnista 
yhdessä piirijärjestöjen kanssa. 
 
 
 
 
 

Leirille osallistui saksalainen ryhmä, joka leirin 
jälkeen oli Keski‐Suomen piirin vieraana. 
 
Liitto järjesti kansainvälisen nuorison työleirin 
Taigametsä –leirin aikana Saimaan piirin kanssa. 
Työleirille osallistui 11 henkilöä kuudesta eri 
maasta. 
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Kansainvälisen esitteen ja muun materiaalin kokoa‐
minen ja lisätyöstäminen tarpeen mukaa 

Liitolla ei toimenpiteitä vuoden aikana. 

     
 
 
4. VAIKUTTAMINEN JA VIESTINTÄ  
 
Valtakunnallisena lasten kasvatus‐ ja kulttuurijärjestönä liitto ylläpitää yhteyksiä sekä poliittisiin päätöksentekijöihin, julkishallinnon viranhalti‐
joihin että järjestötoimijoihin. Määrätietoisella tiedotustyöllä liitolle voidaan luoda aktiivisen lastenkulttuurin osaajan julkikuva, joka edesauttaa 
myös piiri‐ ja paikallistason toimintaa.  
 
Toteuma 
 
Järjestön yhteinen uusittu graafinen yleisilme ja siihen liittyvät ohjeistukset valmistuivat vuoden aikana. Yhteistyössä muiden lapsi‐ ja nuoriso‐
järjestöjen kanssa ovat olleet esillä mm. äänestysikärajan laskeminen sekä järjestöjen rahoitus. 
 
Talous, talousarvio/tilinpäätös €:  Tuotot: 00/1.909    Kulut: 11.000/14.189    Netto: ‐11.000/‐12.280 
 
Tavoite  Toimenpide  Toteuma 
4.1. Yhteistyöverkostot 
 
Lasten  ja  nuorten  aseman  ja 
harrastusmahdollisuuksien  ke‐
hittäminen 
 

 
 
Liitto  seuraa  lapsiin,  nuoriin  sekä  kasvatus‐  ja  kult‐
tuuritoimintaan  liittyvää  yhteiskunnallista  kehitystä 
ja  pitää  yhteyttä  poliittisiin  päätöksentekijöihin  ja 
viranhaltijoihin.  
 

 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 

Liiton  yhteiskunnallisen  roolin 
ja  toimintaedellytysten  paran‐
taminen. 
 

Liitto toimii yhteistyössä eri  järjestöjen kanssa teke‐
mällä  esityksiä  ja  aloitteita  sekä  käynnistämällä  yh‐
teishankkeita. 
 
Liitto on jäsenenä seuraavissa järjestöissä: 
• Elokuva – ja televisiokasvatuksen keskus, ETKK 

Liiton edustajat ovat vuoden aikana osallistuneet 
lapsi‐ ja nuorisojärjestöjen yhteistyöhön.  
 
 
Liiton jäsenyydet eri järjestöissä ovat pysyneet 
ennallaan.  
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• Folklore Suomi Finland 
• Kansanmusiikin ja – tanssin kehittämiskeskus 
• Lastensuojelun Keskusliitto, LSKL 
• Nordlek – neuvosto 

 

 
 

* Erityisalojen Palvelutyönantajat 
• Sivistysliitto Kansalaisfoorumi SKAF 
• Suomen Harrastajateatteriliitto, SHT 
• Suomen Nuorisoyhteistyö Allianssi 
 
Yhteistyötahoina ovat lisäksi erityisesti muut lapsi‐ ja 
nuorisojärjestöt,  tanssi‐  ja  kulttuurijärjestöt  sekä 
oppilaitokset.  
 

Lista liiton edustajista yhteistyötahojen hallin‐
toelimissä liitteenä 2. 
 
 
Liitto on toteuttanut seitsemän muun lasten ja 
nuorten järjestön kanssa Mun vuoro! –hanketta.  
Kansantanssijärjestöjen kanssa on valmisteltu 
osallistumista BARNLEK 2011 –tapahtumaan. 

4.2. Viestintä 
 
Yhtenäistää järjestön eri taso‐
jen viestintää ja kehittää vies‐
tinnän välineitä. 
 

 
 
Liitolla on yhteinen viestintätoimikunta SNL:n kans‐
sa, joka laatii viestinnän strategian seuraavalle kol‐
mivuotiskaudelle.  
 
Otetaan käyttöön uudistetut graafiset tunnukset, 
laaditaan ohjeistukset piiri‐ ja paikallistasolle niiden 
käytöstä 
 

 
 
Liittojen yhteinen viestintätoimikunta ei kokoon‐
tunut vuoden aikana.  
 
 
Uuden graafisen tunnuksen käytöstä valmistettiin  
graafinen ohjeistus. Tunnuksen tunnetuksi teke‐
miseksi valmistettiin mm. kyniä ja lehtiöitä. 
 

Lisätä liiton tunnettuutta 
 

Verkkolehtenä ilmestyvä ohjaajalehti KNuutiset lä‐
hetetään keskeisille yhteistyötahoille. 
 
Tapahtumien ja koulutustilaisuuksien yhteydessä 
liiton toiminnasta kerrotaan lehdistölle ja muille tie‐
dotusvälineille. 
 

Ohjaajalehti KNuutisten juhlanumero lähetettiin 
eri järjestöille ym. yhteistyötahoille. 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 

 
 

Markkinointia ja tiedotusta varten kursseista ja ta‐
pahtumista valmistetaan erilliset esitteet ja suurim‐

Toteutus suunnitelman mukaisesti. Taigametsä‐ 
leirille laadittiin omat verkkosivut ja leirin markki‐
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mista tapahtumista ja hankkeista valmistetaan omat 
verkkosivut. 
 

noinnissa käytettiin laajasti sosiaalista mediaa. 

Tietoverkkoyhteyksien kehit‐
täminen ja käyttäminen infor‐
maation välittämisen ja vuoro‐
vaikutuksen välineenä. 
 

Liiton verkkosivuja kehitetään niin, että ne palvele‐
vat jäsenistön lisäksi tiedotusvälineitä ja järjestön 
toiminnasta kiinnostuneita henkilöitä. Käynnistetään 
sivuston tekninen ja visuaalinen uudistaminen 
 

Kotisivujen uudistaminen aloitettiin syyskaudella  
määrittelyprojektilla Kehätieto Oy:n kanssa. Pro‐
jektiss määriteltiin mm. sivuston tavoitteet, koh‐
deryhmät, toiminnallisuudet ja sivuston sisältöra‐
kenne. Sivuston tekninen toteutus aloitettiin jou‐
lukuussa ja sivusto julkaistaan maaliskuussa 2011.  

 
Jäsenistön tavoittaminen 
 

 
Liiton toiminnasta kerrotaan Suomen Nuorisoseuro‐
jen Liiton julkaisemassa Nuorisoseura ‐lehdessä. 
Lehti ilmestyy vuoden aikana neljä kertaa.  
 

 
Nuorisoseuralehdessä on mm. markkinoitu Tai‐
gametsä –leiriä ja kerrottu KNoppi‐koulutuksesta. 

 
 
5.  TUKITOIMINNOT  
 
Liiton päämäärien ja toiminnan toteuttamiseksi jäsenistön keskuudestaan valitsemat hallintoelimet tekevät tarvittavat toiminnalliset ja talou‐
delliset päätökset ja huolehtivat päätösten toimeenpanosta palkattujen toimihenkilöiden avulla.  
 
Toteuma 
 
Liiton hallintoelimet ovat tehneet tuloksellista työtä ja edelliseen vuoteen verrattuna liiton taloustilanne on parantunut.  Hallitus on tarkenta‐
nut talousseurantaa  ja säästöjä on tehty vakinaisten työntekijöiden palkkakuluissa.  Vuodelle 2010 suunniteltua toimintaa on myös karsittu ja 
joidenkin työtehtävien hoitamisesta on sovittu piirijärjestöjen kanssa. Tuloslaskelman lopputulos osoittaa 13.990,42 € ylijäämää. 
 
Talous, talousarvio/tilinpäätös €:  Tuotot: 2.500/4.170  Kulut: 140.000/130.584    Netto: ‐137.500/‐126.414 
 
Tavoite  Toimenpide  Toteuma 
5.1. Hallinto 
 

Johtaa ja kehittää liiton toimin‐
Valtuusto on liiton päättävä elin. Se määrittelee liiton 
toiminnalliset ja taloudelliset linjaukset ja valvoo halli‐

Valtuuston kevätkokoukseen Helsingissä osallistui 
30 henkilöä, joista 19 kokousedustajaa 11 piiristä 
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taa  sääntöjen,  liiton  toiminta‐
ajatuksen  sekä  asetettujen  ta‐
voitteiden mukaisesti. 
 

tuksen toimintaa.  
Piirijärjestöt valitsevat kevätkokouksissaan 2010 
edustajansa uuteen valtuustoon kaudelle 2010‐
2011. Valtuuston kevätkokous 22.5. Helsingissä ja 
syyskokous 20.‐21.11. Lappeenrannassa 

ja syyskokoukseen Lappeenrannassa  27 henkilöä, 
joista  20 kokousedustajaa 10 piiristä.  Molempien 
kokousten yhteydessä järjestettiin yhteisseminaa‐
ri SNL:n valtuuston kanssa. Seminaareissa käsitel‐
tiin nuorisoseurajärjestön organisaatiouudistusta 
ja muita ajankohtaisia asioita. 
 

Liiton toiminnan aktiivinen seu‐
ranta  ja  laadullinen parantami‐
nen. 
 

Hallitus johtaa liiton toimintaa valtuuston päätösten 
mukaisesti. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kuusi 
varsinaista jäsentä sekä kaksi varajäsentä. Hallituksen 
jäsenillä on maantieteelliset ja toiminnalliset vastuu‐
alueet. He pitävät yhteyttä vastuualueensa piirijärjes‐
töihin ja osallistuvat toiminnallisen vastuualueensa 
kehittämiseen yhdessä asiantuntijatoimikuntien ja 
työntekijöiden kanssa. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhdeksän ker‐
taa, joista kaksi osittain  yhteiskokousta SNL:n 
hallituksen kanssa.  
 

 
 
 
 

 
Hallitus kokoontuu 6 ‐ 8 kertaa vuoden aikana ja arvioi 
toimintaa puolivuosittain.  Hallitus nimittää työvalio‐
kunnan ja tarvittavat toimikunnat. Työvaliokunta hoi‐
taa juoksevia asioita ja kokoontuu tarvittaessa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hallituksen kokoonpano ja osallistuminen koko‐
uksiin:  
Joonas Nurmi, puheenjohtaja, Lahti 9/9 
Joonas Pokkinen, varapuheenjohtaja,  Lappeen‐
ranta  5/9 
Seija Mattila, Ylivieska, 7/9 
Kaisa Partanen, Oulu, 4/9 
Heikki Peisa, Pornainen, 9/9 
Liisa Penttilä, Rovaniemi, 2/9 ** 
Ilkka Sillanpää, Oulu, 8/9 
Jenni‐Maria Jokinen, 1. varajäsen, Turku 7/9 
Hanna Parikka, 2. varajäsen, Tampere, 3/9 
 
**Liisa Penttilä oli syyskauden Lapin piirin työnte‐
kijänä ja jääväsi itsensä hallitustyöskentelystä. 
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Toimikunnat  vastaavat  toimialansa  kehittämis‐  ja  val‐
mistelutyöstä ja tekevät esityksiä liiton hallitukselle. 
 
Vuoden  2010  juhlaleirin  valmisteluista  vastaavat  oh‐
jelmatoimikunta sekä järjestely‐ ja viestintätoimikunta. 
 
Ohjaajien peruskoulutuksesta vastaa KNoppi‐työryhmä 
ja Mun  vuoro!  –hankkeen  toteutuksesta  oma  johto‐
ryhmä ja ohjausryhmä. 
 
Nuorisoseuraliikkeen  eri  toimintojen  kehittämiseksi 
liitolla on Suomen Nuorisoseurojen Liiton kanssa yhtei‐
set tanssi‐, teatteri‐, viestintä‐,  järjestö‐  ja kansainväli‐
sen toiminnan toimikunnat.  
 
Muita työryhmiä  ja toimikuntia asetetaan tarvittaessa 
hallituksen päätöksellä.  
 

Piirijärjestöjen työntekijöiden edustajana hallituk‐
sen kokouksiin on osallistunut Minna Pasi, varalla 
Riina Kylmälahti. 
 
Työvaliokunnan muodostivat puheenjohtaja Joo‐
nas Nurmi, varapuheenjohtaja Joonas Pokkinen ja 
halliotuksen jäsenistä Liisa Penttilä  
kevätkauden ja syyskauden Heikki Peisa. Työva‐
liokunta kokoontui kuu 
si kertaa, joista neljä osin yhteiskokousta SNL:n 
työvaliokunnan kanssa.  
 
Hallituksen asettamien toimikuntien kokoonpano 
liitteenä 2. 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 
 
Liittojen hallituksen nimittivät yhteiset asiantunti‐
jatoimikunnat vuosiksi 2010‐2012. 
 
 
 
Hallitus ei asettanut uusia toimikuntia. 

5.2. Liiton toimisto 
 

 

Liiton toimisto sijaitsee Suomen Nuorisoseurojen 
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Toteuttaa  tehokkaasti  liiton 
hallintoelinten päätökset. 
 

Liitolta vuokratuissa tiloissa Vantaan Tikkurilassa. 
Samoissa tiloissa sijaitsevat myös Sivistysliitto 
Kansalaisfoorumin ja sen opintokeskuksen toimistot. 

Liiton palveluksessa vuonna 2010 on kolme 
vakituista työntekijää: pääsihteeri, kulttuurituottaja 
ja projektipäällikkö. Määräaikaisina työntekijöinä 
ovat lastentanssin suunnittelija, Mun vuoro!‐
hankkeen projektipäällikkö sekä mediatuottaja. 
Muita määräaikaisia työntekijöitä palkataan mikäli 
hankerahoitukset tekevät sen mahdolliseksi. 

Työntekijät vastaavat toimenkuvaansa kuuluvien 
tehtävien valmistelusta ja toteutuksesta 
asiantuntijatoimikuntien ja työryhmien kanssa. 

 

 

 

 

Liitto ostaa järjestölliseen kehittämiseen liittyvät 
palvelut sekä toimistotyöt SNL:ltä.  

 
Liitto tarjoaa harjoittelupaikkoja alan opiskelijoille. 
 
 
Liitto ostaa maksupalvelun, palkanmaksun ja 
kirjanpidon hoitamisen  ulkopuoliselta tilitoimistolta. 

Liiton palveluksessa ovat toimintavuoden aikana 
olleet: 
Jussi Hynninen, Taigametsä –leirin projektipäällik‐
kö 
Ulla Konttinen, pääsihteeri 
Tiina Laukkanen, kulttuurituottaja, vanhempain‐
vapaalla 
Otto Pasma, Mun vuoro! –hankkeen projektipääl‐
likkö 
Heikki Räsänen, Mun vuoro! ‐ hankkeen viestintä‐
assistentti 
Janne Särkelä, Taigametsä ‐leirin  
viestintäassistentti 7.10. asti  
Elina Weckström, lasten tanssin suunnittelija 
Liiton kansainvälisiä yhteyksiä hoiti kevään ajan 
Keski‐Suomen piirin toiminnanohjaaja Riina Kyl‐
mälahti ja sen jälkeen Uudenmaan toiminnanoh‐
jaaja Sirja Salminen. 
 
Ostopalveluna SNL:ltä toimistopalvelut ja järjes‐
töpäällikön työajasta 33 %. 
 
 
Opiskelija Hanna Falck suoritti opiskeluunsa liitty‐
vän harjoittelun liitossa marras‐ joulukuussa. 
 
Taloushallinnon palvelut liitto on ostanut Erjari 
Oy:ltä 
 

5.3. Talous 
 
Turvata taloudellisesti vuodelle 

 
 
Toimintavuoden varsinaisen toiminnan kulut ovat 

 
 
Vuoden 2010 kokonaistuotot olivat 450.016 € ja 
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2010  suunnitellun  toiminnan 
toteuttaminen. 
 

566.700 €, josta haettavalla valtionavustuksella kate‐
taan 43 %. Piirijärjestöjen toimintaan liitto hakee ope‐
tusministeriöltä 225.000 € avustuksen. 
 
 

varsinaisen toiminnan tuotot 191.561 €. Koko‐
naiskulut olivat 436.026 €, joista varsinaisen toi‐
minnan kulut 435.676 €. 
 

Liiton taloudellisen tilanteen 
parantaminen ja omatoimisen 
varainhankinnan kehittäminen 
 

Yhteyden pitäminen opetusministeriön arviointi‐ ja 
avustustoimikuntaan. 
 
 
Liitto hakee aktiivisesti avustuksia eri ministeriöiltä, 
rahastoilta ja liikelaitoksilta.  
 
 
 
 
Liiton hallitus seuraa talouden kehittymistä säännöl‐
lisesti vuoden aikana ja tekee päätökset mahdollises‐
ti tarvittavista toimenpiteistä.   
 

Liitto sai nuorisolain mukaista yleisavustusta 
430.000 €, jossa kasvua edelliseen vuoteen 
12.000 €. Hallitus jakoi piirijärjestöille 196.700 €.  
 
Liitto sai julkisia erityisavustuksia opetusministe‐
riöltä, taiteen keskustoimikunnalta ja Vantaan 
työvoimakeskukselta yhteensä 103.892 €. Lisäksi 
Wihurin rahasto avusti liittoa 15.000 € avustuksel‐
la. 
 
Hallitus on seurannut talouden toteumista ja kar‐
sinut kuluja. Vuoden tulos on 13.990,42 € ylijää‐
mäinen. 

Jäsenmaksujen tarkistaminen 
järjestön kaikilla tasoilla 
 

Piirijärjestöjen jäsenmaksu  liitolle on 1,20 € henkilö‐
jäseneltä mikä sisältää jäsenkortin. 
 

Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
 
 

Piirijärjestöjen taloudellisen 
tilanteen parantaminen 

Toimintavuoden  keväällä  valmistellaan  piirien  vuo‐
den 2011 henkilöjäsenmaksu liitolle sekä suositukset 
piiri‐ ja paikallistason jäsenmaksuille. 
 
Liitto tiedottaa erilaisista avustusmahdollisuuksista 
piiri‐ ja paikallistasolle. Liitto aktivoi piirijärjestöjä 
hanketoiminnan käynnistämiseen. 
 
 

Vuoden 2011 jäsenmaksuksi päätettiin 1,60 €. 
 
 
 
Toteutus suunnitelman mukaisesti. 
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Kalevan Nuorten Liitto    

Toimintakertomus 2010, liite 1        
Piirijärjestöjen jäsenmäärät 

Alle 16 V  16‐28v  Koko jäsenmäärä 

2010 2009 2010 2009  2010 2009

Etelä‐Hämeen Kalevan Nuoret  1336   1573   766   311     2102   2181  

Hämeen Kalevan Nuoret  1211 1330   141 120     1352 1450  

Kainuun Nuorisoseurojen Keskuseura  165 165   219 265     896 975  

Kalevan Nuorten Etelä‐Pohjanmaan piiri  1567 1567   1933 2639     3500 4527  

Kalevan Nuorten Keski‐Pohjanmaan piiri  483 581   230 885     713 2572  

Kalevan Nuorten Keski‐Suomen piiri  741 845   520 520     1261 1399  

Kalevan Nuorten Kymenlaakson piiri  360 360   55 55     415 415  

Kalevan Nuorten Lapin piiri  990 1212   350 488     1340 1700  

Kalevan Nuorten Pohjois‐Karjalan piiri  466 577   186 213     652 1381  

Kalevan Nuorten Pohjois‐Pohjanmaan piiri  833 1549   2127 1395     2960 3462  

Kalevan Nuorten Pohjois‐Savon piiri  736 906   434 478     1170 1384  

Kalevan Nuorten  Saimaan piiri  830 888   35 35     865 1300  

Kalevan Nuorten Satakunnan piiri  1141 1117   157 72     1298 1497  

Kalevan Nuorten Uudenmaan piiri  1575 2030   406 703     1981 2733  

Kalevan Nuorten Varsinais‐Suomen piiri  708 708   485 485     1193 1273  

Kalevan Nuorten Ylä‐Savon piiri  657   617   405   523     1062   1700  

YHTEENSÄ   13 799   14 953    8 449   9 187      22 760   29 949  
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HALLITUKSEN ASETTAMAT TOIMIKUNNAT 2010  Liite 2 
 
Taigametsä –leiri  2010 
 
Ohjelmatoimikunta 
Petra Pieskä    puheenjohtaja, Tampere 
Riina Kylmälahti  Jyväskylä 
Hannu Nipuli    Lahti 
Marika Parkkila  Oulu       
Sami Sivonen    Imatra        
Jussi Hynninen  esittelijä, KN‐liitto 
Janne Särkelä    sihteeri, KN‐liitto   

 
Tiedotustoimikunta 
Joonas Pokkinen  puheenjohtaja, Lappeenranta 
Antti Kalliomaa  Lahti 
Sirja Salminen   Helsinki 
Jussi Hynninen  esittelijä, KN‐liitto 
Janne Särkelä    sihteeri, KN‐liitto 

 
Järjestelytoimikunta 
Joonas Nurmi    puheenjohtaja, Lahti 
Osmo Hervola   Hollola 
Seija Juselius    Lahti     
Eila Hämälainen  Lahti        
Markku Korkka  Lahti       
Annina Kurki    Lahti 
Hannu Nipuli    Lahti 
Marja Nipuli    Lahti     
Mikko Semeri    Lahti   
Paavo Tolvanen  Lahti       
Jussi Hynninen  sihteeri KN‐liitto 
 
 

 
 
 
KNoppi –toimikunta   
 
Kirsi Raetsaari   puheenjohtaja, Oulu 
Pirita Laiho    Helsinki  
Raija Salla    Lappeenranta 
Jussi Hynninen   sihteeri, KN‐liitto 
 
Mun vuoro! ‐hanke 
 
Johtoryhmä 
Ulla Konttinen   puheenjohtaja, KN‐liitto 
Pekka Häyhä    Setlementtinuorten Liitto 
Esa Kaskimo    Nuorten Kotkain Keskusliitto    
Juha Kinanen     Poikien ja Tyttöjen Keskus 
Jyrki Nurmi    Vesaisten Keskusliitto 
Taina Schildt    Suomen Partiolaiset 
Tarja Syyli     Suomen Demokratian Pioneerien Liitto  
Hertta‐Liisa Tuure  Kansallinen Lastenliitto 
Otto Pasma    sihteeri, KN‐liitto 
 
Ohjausryhmä 
Ulla Konttinen   puheenjohtaja, KN‐liitto 
Johanna Kiili    Jyväskylä 
Tanja‐Riikka Knyazev  Espoo 
Rauna Nerelli    Helsinki 
Tiina Piiroinen   Helsinki 
Otto Pasma    sihteeri, KN‐liitto 
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Järjestötoimikunta (yhteinen SNL:n kanssa) 
 
Perttu Kemiläinen  puheenjohtaja, Jyväskylä     
Anita Jämsen    Kuopio 
Tuija Paavola    Kokemäki 
Heikki Peisa    Pornainen 
Jarmo Tupasela  Jyväskylä 
 Jussi Hynninen   esittelijä, KN‐liitto 
Ulla Konttinen   esittelijä, KN‐liitto   
Raija Salla    esittelijä, Kansalaisfoorumi  
Tuija Sivonen    esittelijä, SNL  
Antti Kalliomaa  sihteeri, SNL 
 
Tanssitoimikunta (yhteinen SNL:n kanssa) 
 
Mari Lehikoinen  puheenjohtaja, Joensuu 
Mira Kolanen    Oulu 
Niko Laaksonen  Hollola 
Tuija‐Liisa Leino  Lappeenranta 
Ilkka Sillanpää   Oulu 
Tommi Semeri   Rovaniemi 
Jukka Heinämäki  esittelijä, SNL 
Pekka Kinnunen  esittelijä, Kansalaisfoorumi 
Hilkka Toivonen‐Alastalo  esittelijä, SNL 
Fanny Vilmilä    esittelijä, SNL 
Elina Weckström  sihteeri, KN‐liitto 
     
Teatteritoimikunta (yhteinen SNL:n kanssa) 
 
Liisa Penttilä    puheenjohtaja, Rovaniemi 
Elina Airaksinen  Lahti 
Johanna Ikola    Lapua 
Kaisa Mustonen  Outokumpu 
 
 

 
 
Teemu Ojala    Tampere 
Sami Sivonen    Imatra 
Tiina Laukkanen  esittelijä, KN‐liitto  
Timo Tervo    esittelijä, Opintokeskus Kansalaisfoorumi 
Fanny Vilmilä    esittelijä, sihteeri, SNL 
 
Kansainvälisten asioiden toimikunta (yhteinen SNL:n kanssa) 
 
Tuukka Vähätalo  puheenjohtaja, Pori 
Riina Lindberg   Rovaniemi 
Kaisa Partanen  Oulu 
Kristiina Vuollet  Ylivieska 
Tiina Västilä    Jyväskylä   
Tiina Laukkanen  esittelijä, KN‐liitto 
Fanny Vilmilä    esittelijä, SNL 
Riina Kylmälahti   sihteeri (kevät), Jyväskylä 
Sirja Salminen   sihteeri (syksy), Helsinki 
 
Viestintätoimikunta (yhteinen SNL:n kanssa) 
 
Kalevi Niemi    puheenjohtaja, Mikkeli 
Liisa Haapala    Nivala 
Sari Kuvaja    Helsinki     
Katariina Molkkari  Pori 
Joonas Pokkinen  Lappeenranta 
Jukka Heinämäki  esittelijä, SNL 
Ulla Konttinen   esittelijä, KN‐liitto 
Eija Majoinen    esittelijä, Kansalaisfoorumi 
Tuija Sivonen    esittelijä, SNL 
Antti Kalliomaa  sihteeri, SNL 
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TOIMINTAKERTOMUS 2010, liite 3 
 
Edustukset yhteistyötahojen hallintoelimissä 2010 
 
Folklore Suomi Finland 
Hallitus     Ilkka Sillanpää, Oulu 
CIOFF‐nuoret    Suvi Puranen, Jyväskylä 

varalla Netta Ruhanen, Lappeenranta 
Nordlek‐toimikunta  Aimo Hentinen, Hollola 
 
Kansanmusiikin ja –tanssin edistämiskeskus  
Puheenjohtaja    Hilkka Toivonen‐Alastalo, Helsinki   
 
Nuorten Akatemia, Dynamo –hanke 
Ohjausryhmän jäsen  Ulla Konttinen, Vantaa 
 
Opetusministeriö, nuorisojärjestöjen avustustoimikunta  
Jäsen     Risto Kaukiainen, Helsinki 
 
Satakunnan Nuorisoseurojen Liitto,  Ramppikuume‐toimikunta  
Jäsen    Jyri Siimes, Tampere 
 
Sivistysliitto Kansalaisfoorumi  
Hallitus    Joonas Nurmi, Lahti 
    varalla Heikki Peisa, Pornainen 
Yleinen kokous  Jenni‐Maria Jokinen, Turku 
    Liisa Penttilä, Rovaniemi 
    Ilkka Sillanpää, Oulu 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Suomen Harrastajateatteriliitto    
Hallitus     Timo Tervo, Rovaniemi 

varalla Liisa Penttilä, Rovaniemi 
Tiina Laukkanen, Helsinki 
varalla Elina Airaksinen, Koria 
Varajäsen Minna Pasi, Lappeenranta 

 
Suomen Nuorisoseurojen Liitto,  Pispalan Sottiisi       
Päätoimikunta   Petra Pieskä, Tampere 
Ohjelmatoimikunta  Elina Weckström, Nurmijärvi  
 
Suomen Nuorisoyhteistyö –Allianssi  
Kansalaistoiminnan jaosto  Otto Pasma, Helsinki 
 
Tanssin Tiedotuskeskus 
Hallitus    Ulla Konttinen, Vantaa  
 
         
 
 
 


